Ofício GP. Nº. 1118/2007

Botucatu, 11 de dezembro de 2007.

 Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 060/2007, de autoria do Vereador Professor Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor Arquiteto

OSCAR NIEMEYER
Avenida Atlántica, nº 3940 – cob 1001  - Copacabana

CEP 22070-002

Rio de Janeiro - RJ